

Holapat kokoontuvat Piippolassa

Lukkari Gullstenin muistokivihanke Piippolaan

Holappa Sukuseura ry on päättänyt järjestää seuraavat sukujuhlat Piippolassa. Seura järjestää suuren sukutapaamisen joka toinen vuosi, vuonna 2008 juhla oli Utajärvellä.

Tuleva sukujuhla on tarkoitus järjestää Piippolan Käsi- ja taideteollisen oppilaitoksen juhlasalin tiloissa heinäkuussa 2010. Sukuseura etsiikin nyt Piippolan sukujuhlaan juhlatuomikuntaan jäseniä lisää paikan päältä. Mikäli piippolalaisia kiinnostaa olla mukana järjestämässä juhlaa, asian tiimoilta voi olla yhteydessä seuran puheenjohtajaan Sari Heimoseen, puh. 044-7341772.

Sukuseura on myös mukana piippolalaisen puuhämiehen, Piippolan Vaarin, kirjailija Pentti Anttilan aloitteesta Gullstenin muistokivihankkeessa. Kyseistä kunnianosoitusta haetaan Utajärven Ahmaksen kylässä vuonna 1766 syntyneelle Piippolan lukkari Henrik Gullstenille.

Henrikin isä oli Utajärven Niskankylän Kokon talossa syntynyt Jacob Holappa, joka myöhemmin muutti Ahmaksen Kukkosen taloon. Jaakon jälkeläisistä 1800-luvun

puolella löytyy jopa viisi lukkaria.

Jaakon toisen pojan, lukkari Pekka Gullstenin, jälkeläisistä Rovaniemellä polveutuvat muun muassa nykyiset Paasilinnat.

Henrik Gullsten muutti Ahmakselta ensin Ouluun 1788 räätilimestari Elias Roveliuksen oppiin, avioitui, perusti oman liikkeen ja muutti sukunimensä uuden säädyn mukaisesti Gullsteniksi. Sitteen vuonna hän muutti 1798 Piippolaan, vaihtoi ammattia ja toimi Piippolan lukkarina vuosina 1799-1840. Anttilan talon isännäksi hän tuli vuonna 1823. Lisäksi Gullsten toimi lautamiehenä.

Gullstenin jälkeläisiä Piippolassa ovat muun muassa Anttilat, Haapalat, Haapasaa-ret, Piipot ja Hakolan Ojakoikat.

Mikäli muistokivi hanke toteutuu, kivi tullaan sijoittamaan Piippolan kirkkomaille perimätiedon mukaiselle sukuhaudalle. Sukuseura on lähettämässä asiasta lupahakemuksen Siikalatvan kirkkoneuvostolle.

Lisätietoja www.holappa.info

ihr
sil
la
mu
tah
ku
lar
La
da
Ju
ka
hi

H
h

Pim
seva
koir

Nyt
velv
täm
jasti
liikk
teill

K
liikl
vali
heij

son
L
heij
199
että
mis
ener
koir
niin